
CANCELARIA DE STAT A REPUBLICII MOLDOVA

O R D I N

nr. 3dhP> din y f 2017 
Chişinău

Cu privire la delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea 
salariaţilor entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr.10 din 5 ianuarie 2012,

ORDON:

1. Se deleagă doamna Svetlana MIRCA, consultant principal în Direcţia 
refonna administraţiei publice, şi doamna Uliana STICI-BEGU, consultant 
principal în Direcţia expertiza juridică a actelor normative, în deplasare în 
interes de serviciu la Helsinki, Finlanda în perioada 26-27 iunie 2017 inclusiv, 
în scopul participării la lansarea fazei a Il-a a Proiectului PADOS, axat pe 
dezvoltarea capacităţilor funcţionarilor publici din ţările Parteneriatului Estic.

Cheltuielile aferente deplasării vor fi acoperite de către organizatori.

2. După încheierea deplasării, persoanele menţionate în pct.l vor 
prezenta, în tennen de 5 zile lucrătoare, o infonnaţie despre rezultatele 
deplasării.

Secretar general al Guvernului Lilia PALII


